ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL     CNPJ:R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182C.E.P.: 12.121.379/0001-7788580-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Campo Belo do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  16/2021 - DL 32/202132/202127/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   CLAUDIANE VARELA PUCCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 011339 - CATHARINA CONFECCOES LTDA 1 0,0000 4.600,001 4.600,00

32/202116/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços27/09/2021AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (CAMISETAS)
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Campo Belo do Sul,   27   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------CLAUDIANE VARELA PUCCI- PREFEITA MUNICIPAL